Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРОЕКТ
2023 №
Валдай

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННОГО СОТРУДНИКА ЗА ВНЕСЕНИЕ ДАННЫХ В  ЭЛЕКТРОННУЮ ПОХОЗЯЙСТВЕННУЮ КНИГУ

В соответствии со  ст. 8, Федерального закона от 07.07.2003г. № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 27.09.2022г. № 629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг»:

1. Назначить ответственным  за внесение данных в электронную  похозяйственную книгу   ведущего служащего отдела по сельскому хозяйству и продовольствию администрации Валдайского муниципального района  Чусову Светлану Владимировну.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального района		                                                           Ю.В. Стадэ

Проект подготовил и завизировал:
Заведующий отделом по сельскому хозяйству
продовольствию                                                                                       Т.Н. Смирнова

СОГЛАСОВАНО:
            Заместитель Главы администрации
            муниципального района                                                                          И.В. Никулина

Заведующий отделом правового
регулирования                                                                                          М.В. Быстрова

Разослать: 1- отдел по сельскому хозяйству и продовольствию, 1- кадры
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]